
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1129
Tanggal 2024-08-01
Penerima SADAM - HSI HO
Alamat Jakarta

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , TM JULI 24

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 29/07/24 SPM-18093 83233050 10422701 JAKTIM PT. SANKYO SAHABAT INDONE 170 ANDI JAELANI B 9309 JYT 30/07/24

2 29/07/24 SPM-18066 83229281 10421161 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 13 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 29/07/24

3 29/07/24 SPM-18071 83231956 10421588 JAKUT USAHA LANCAR MANDIRI 400 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 30/07/24

4 29/07/24 SPM-18088 83227767 10420126 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 50 DONI RIFAI B 9647 JYU 30/07/24

5 29/07/24 SPM-18088 83232156 10422389 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 16 DONI RIFAI B 9647 JYU 30/07/24

6 29/07/24 SPM-18088 83230385 10419437 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 15 DONI RIFAI B 9647 JYU 30/07/24

7 29/07/24 SPM-18088 83226986 10420126 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 50 DONI RIFAI B 9647 JYU 30/07/24

8 22/07/24 SPM-17899 83226709 10420063 BANTEN PT. SINAR JAYA INDONESIA 115 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 23/07/24

9 29/07/24 SPM-18089 83231200 10422004 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 20 SUPANDI B 9734 JYT 30/07/24

10 29/07/24 SPM-18089 83232418 10422501 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 100 SUPANDI B 9734 JYT 30/07/24

11 15/07/24 SPM-17705 83222920 10418752 TANGGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 2 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 30/07/24

12 29/07/24 SPM-18087 83228354 10420719 TANGGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 10 AGUS TOMI B 9186 JYT 30/07/24

13 29/07/24 SPM-18087 83223337 10418836 TANGGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 5 AGUS TOMI B 9186 JYT 30/07/24

14 29/07/24 SPM-18087 83228355 10420721 TANGGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 8 AGUS TOMI B 9186 JYT 30/07/24

15 29/07/24 SPM-18087 83228384 10420726 TANGGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 20 AGUS TOMI B 9186 JYT 30/07/24

16 29/07/24 SPM-18087 83223315 10418836 TANGGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 5 AGUS TOMI B 9186 JYT 30/07/24

17 29/07/24 SPM-18087 83228356 10420724 TANGGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 6 AGUS TOMI B 9186 JYT 30/07/24

18 29/07/24 SPM-18087 83230291 10421629 TANGGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 20 AGUS TOMI B 9186 JYT 30/07/24

19 29/07/24 SPM-18066 83229291 10421161 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 10 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 29/07/24

20 29/07/24 SPM-18094 83233096 10422710 JAKTIM PT. SANKYO SAHABAT INDONE 170 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 30/07/24

21 30/07/24 SPM-18102 83230879 10421805 TANGGERANG MUK KOO 210 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 31/07/24

22 30/07/24 SPM-18100 83232408 10422489 TANGGERANG PT. INDOMARCO PRISMATAMA 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 31/07/24
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23 30/07/24 SPM-18100 83232090 10422360 TANGGERANG PT. INDOMARCO PRISMATAMA 20 NURUL IQBAL B 9476 JYT 31/07/24

24 30/07/24 SPM-18100 83232409 10422490 TANGGERANG PT. INDOMARCO PRISMATAMA 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 31/07/24

25 29/07/24 SPM-18067 83231138 10421631 JAKUT PT WAHANA BERSAMA ABADI 140 NURUL IQBAL B 9476 JYT 30/07/24

26 29/07/24 SPM-18067 83230292 10421631 JAKUT PT WAHANA BERSAMA ABADI 26 NURUL IQBAL B 9476 JYT 30/07/24

27 29/07/24 SPM-18068 83231139 10421631 JAKUT PT WAHANA BERSAMA ABADI 140 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 30/07/24

28 29/07/24 SPM-18068 83231946 10421631 JAKUT PT WAHANA BERSAMA ABADI 24 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 30/07/24

29 30/07/24 SPM-18103 83230701 10421490 TANGGERANG CV CEMARA JAYA 80 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 31/07/24

30 30/07/24 SPM-18103 83230702 10421721 TANGGERANG CV CEMARA JAYA 70 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 31/07/24

31 30/07/24 SPM-18105 83230883 10421809 JAKBAR MUK KOO 60 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 31/07/24

32 30/07/24 SPM-18106 83230876 10421801 JAKBAR MUK KOO 80 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 31/07/24

33 29/07/24 SPM-18090 83232457 10422550 TANGGERANG PT ARHA JAYA GEMILANG 60 RICKO AGITA NOVIANTO B 9034 JYV 31/07/24

34 29/07/24 SPM-18090 83232456 10422548 TANGGERANG PT ARHA JAYA GEMILANG 100 RICKO AGITA NOVIANTO B 9034 JYV 31/07/24

35 31/07/24 SPM-18126 83226072 10418132 JAKTIM PT ENLKA MITRA PERKASA 40 NURUL IQBAL B 9476 JYT 31/07/24

36 31/07/24 SPM-18127 83222178 10418142 JAKTIM PT ENLKA MITRA PERKASA 30 NURUL IQBAL B 9476 JYT 31/07/24

37 31/07/24 SPM-18128 83229911 10417450 BEKASI PT ENLKA MITRA PERKASA 40 NURUL IQBAL B 9476 JYT 31/07/24

38 31/07/24 SPM-18129 83232188 10422393 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 200 WARSITO B 9416 JYU 31/07/24

39 31/07/24 SPM-18130 83232189 10422395 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 200 WARSITO B 9416 JYU 31/07/24

40 31/07/24 SPM-18131 83227668 10420380 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 72 RICKO AGITA NOVIANTO B 9034 JYV 31/07/24

41 31/07/24 SPM-18132 83227668 10420380 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 40 AJAT JUHARA B 9801 JYU 31/07/24

42 31/07/24 SPM-18133 83227668 10420380 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 26 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 31/07/24

43 31/07/24 SPM-18134 83227668 10420380 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 12 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 31/07/24

44 31/07/24 SPM-18135 83228468 10420801 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 5 AJAT JUHARA B 9651 JYU 31/07/24

45 31/07/24 SPM-18136 83228458 10420799 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 25 AJAT JUHARA B 9651 JYU 31/07/24

46 31/07/24 SPM-18137 83228459 10420799 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 20 AJAT JUHARA B 9651 JYU 31/07/24

47 31/07/24 SPM-18138 83214887 10414829 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 1 AJAT JUHARA B 9651 JYU 31/07/24

48 30/07/24 SPM-18139 83231531 10422213 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 200 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 30/07/24

49 30/07/24 SPM-18140 83231533 10422215 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 150 IYLZAS HUMAS HAQ B 9245 JYT 30/07/24

50 30/07/24 SPM-18141 83231533 10422215 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 50 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 30/07/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-08-01 12:13:37 Total 3,328
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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